
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
ОдјаваДржавно Првенство на Македонија до 12 

Години Адвантико-Охрид Охрид Маја Џајкоска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Адвантико-Охрид Охрид Ана Спасеска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓеоргиевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Дариа Ѓеоргиевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Астибо Штип Мила Ушинова Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Аника Димишковска Женски Пријава



Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Марија Попоска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Индиа Спировска Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Моника Димитровски Женски Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Срефанов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Срефанов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Астибо Штип Стефан Гичев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Алексеј Спировски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава



Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Нет Струмица Ѓорги Донев Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години Тениски клуб Охрид Охрид Максимилијан Билбилоски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Леонтиќ Спорт Скопjе Калин Ангелов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Симон Иванов Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
Државно Првенство на Македонија до 12 
Години ТК Чери Спорт Скопjе Олег Џартовски Машки Пријава


